[image: image1.jpg]

DECLARAÇÃO DE DADOS BANCÁRIOS

________________________________________________, portador da Carteira de Identidade No ___________________________, declaro para os devidos fins, que possuo Conta Corrente No _______________________, na Agência __________ do Banco do Brasil.
 ________ de ______________________ de ________

_______________________________________________________
Assinatura
OBS: Sempre juntar o comprovante dos dados bancários informados.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Coordenadoria de Recursos Humanos - CRH

Setor de Lotação e Movimentação - SELOM